[bookmark: _GoBack]Образец заявления о выдаче копии апелляционного определения
В Центральный районный суд города Новосибирска
Адрес: 630099, г. Новосибирск, ул. Максима Горького, 89
От: Закрытого акционерного общества
«Наименование общества» (ЗАО «Наименование общества»)
630007, г. Новосибирск, Красный проспект, 4, тел. 123-00-00.
Дело № 33-3598/2016

Заявление о выдаче копии апелляционного определения

Руководствуясь п. 12.5 «Инструкции по судебному делопроизводству в районном суде», утвержденной приказом Судебного департамента при Верховном Суде РФ от 29.04.2003 № 36, прошу выдать копию апелляционного определения Новосибирского областного суда от 17.08.2016 по делу № 33-3598/2016 по рассмотрению апелляционной жалобы ЗАО «Наименование общества» на решение Центрального районного суда г. Новосибирска о взыскании задолженности по договору от 22.06.2016 по делу № 2-1053/2016 (2-6241/2016;) ~ М-5797/2016.

Представитель
по доверенности                                                                                                   И.О. Фамилия